
Rozpočtové opatření

Datum:18.04.2024

Čas:09:24:34

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3612 2324 70 4 615,00 71 600,00 76 215,00
zapojení příjmu - vyúčtování (přeplatky) plynu v 
bytovém hospodářství na úhradu aktualizace 
softwaru

4 615,00 71 600,00 76 215,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4116 14137 0352 40 0,00 47 700,00 47 700,00 EO - navýšení dle přijaté dotace - Správa 
uprchlických zařízení

4213 90505 0049 21 0,00 327 832,00 327 832,00 SÚŽP - Národní plán obnovy - zrychlení a 
digitalizace stavebního řízení

0,00 375 532,00 375 532,00

4 615,00 447 132,00 451 747,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
5311 5168 0323 28 0,00 64 800,00 64 800,00 MP - aktualizace softwaru

6171 5137 90505 0049 21 0,00 327 832,00 327 832,00 SÚŽP - Národní plán obnovy - digitalizace 
staveního řízení - výpočetní technika

0,00 392 632,00 392 632,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3631 6121 0335 40 500 000,00 54 500,00 554 500,00 navýšení dle informací z výběrového řízení na 
veřejné osvětlení

500 000,00 54 500,00 554 500,00

500 000,00 447 132,00 947 132,00

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 14
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 14/2024

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

EO - zapojení finančních prostředků z azylového zařízení
MP - navýšení prostředků na aktualizaci software pro městskou policii
SÚŽP - zapojení finančních prostředků na digitalizaci stavebních úřadů dle MF a MMR
SMM - navýšení dle výběrového řízení VO Erbenova/Růžičkova

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Číslo usnesení : RM/791/2024

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 14 Schváleno dne : 15.04.2024


		2024-04-18T09:29:22+0200
	Kostelec nad Orlicí




